
 

 

 
Hei kaikki Stadi Cup 2019 osallistujat! 
 
 
Historian 34. Stadi Cup starttaa ensi viikolla, kiitos että 
olette mukana! Tämän vuoden turnauksessa teemme 
jälleen osallistujaennätyksen, kun Helsingin kenttiä 
pääsevät valloittamaan yhteensä 383 joukkuetta. 
Mukana on niin tyttöjä, naisia kuin myös erityisryhmien 
pelaajia. Stadi Cup uskoo yhdessäolon, 
kannustamisen sekä pelaamisen ilon voimaan eli 
nämä arvot tulevat olemaan esillä vahvasti.  
 

Haluamme myös panostaa turnauksen oheisohjelmaan, mikä näkyy jo toista vuotta 
peräkkäin Käpylän turnaustorilla. Torilla voitte viettää aikaa kumppaneiden pisteillä sekä 
muun aktiviteetin parissa. Muista siis vierailla energisellä alueella matsien välissä. 
Helsingin kaupunki mahdollistaa jälleen kerran upeat olosuhteet pelaamiseen neljällä eri 
kenttäalueella.  
 
Jalkapallon iloa on siis luvassa neljän päivän ajan! 
 
Tässä turnauksen kattava infopaketti, jonka toivomme helpottavan valmistautumista, 
turnaukseen saapumista sekä turnausfiiliksen nostatusta huippuunsa. 
 
 
 
Pelipaikat ja otteluohjelma 
 
Tämän vuoden turnaus pelataan Käpylässä, 
Töölössä, Kontulassa ja Talissa. Turnaus 
huipentuu finaalipäivänä sunnuntaina 
Töölössä. Silloin pelataan myös 
Erityisryhmien SM- ja Soft -turnaukset osana 
Stadi Cupia. Otteluohjelma löytyy 
sivuiltamme Torneopalista. Käpylässä 
sijaitsee turnaustorimme, lisää infoa 
alempana.  
 
Kenttäkartat löydätte käsiohjelmasta sekä 
Torneopalista kohdasta Kentät. Kaikki 
pelipaikat ovat Helsingin liikuntapalveluiden 
hallinnoimia ja niistä löytyy kopit sekä vessat. 
Bajamajoja on lisätty kenttien läheisyyteen 
turnauksen ajaksi. Myös Talin takanurmelle 
tulee lisävessat. 
 
Kaikissa sarjoissa pelejä on torstaista lauantaihin. F-ikäluokassa pelit loppuvat lauantaina 
ja muissa sarjoissa finaalit pelataan sunnuntaina. 
 
 
 
 

https://stadicup.torneopal.fi/


 

 

Ilmoittautuminen pelipaikkojen kisatoimistoissa 
 
Muistakaa tehdä turnaukseen ilmoittautuminen viimeistään tuntia ennen ensimmäistä 
ottelua oman pelipaikkanne kisatoimistossa. Tässä vaiheessa pelaajalistat tulee olla 
täytettynä Torneopalissa. Pelaajalistoja ei voi muuttaa turnauksen aikana. Ilmoittautumisen 
yhteydessä saatte diplomit sekä kisakassit, mistä löydätte käsiohjelman ja muuta mukavaa 
materiaalia yhteistyökumppaneiltamme. Samalla jaamme myös Makitan akkukäyttöisen 
ilmapumpun kaikille joukkueille sekä Newbodyn tuotenäytteet. 
 

 
 
Stadi Cup on Palloliiton virallinen Kannusta Mua -turnaus 
 
Kannusta Mua -kampanjan tarkoituksena on välittää hyvää fiilistä ja 
positiivista ilmapiiriä junnufutiksessa. Stadi Cupissa tämä teema näkyy 
läpi turnauksen ja sosiaalisessa mediassa #kannustamua -tunnisteella. 
Haastamme siis kaikki joukkueet mukaan kampanjaan! Jaamme 
turnauksessa myös parhaan kannustajan kortteja. Älä siis ihmettele, jos 
olkapäätäsi koputtaa hymysuinen kortinjakaja :) Lisäinfoa Palloliiton 
sivuilta. 
 
 

SolidSport liveottelut 
 
Turnauksen kaikki ottelut lähetetään suorina lähetyksinä ja All Access -paketilla voi katsoa 
niistä vaikka jokaisen sekä suorana että jälkikäteen tallennettuina. Tilauksen avulla kaikki 
perheenjäsenet ja tuttavat, jotka eivät pääse mestaruustaistoon paikan päälle, voivat 
osallistua mukaan huippuhetkiin. Kaikki turnauksen ottelut ja tallenteet yhdellä maksulla - 
vain 15 euroa! 
 
Monet haluavat varmasti seurata turnausta suorana ja yhä useammat pelaajat haluaisivat 
nähdä huippuhetkensä turnauksen jälkeen. Jaathan siis tätä tietoa pelaajille ja joukkueen 
vanhemmille. Kaikki pelit tulevat olemaan saatavilla livenä ja tallenteina. 
 
Alla linkki All Access -paketin tarjoustilaukseen sekä lisätietoa palvelusta. Jaathan tiedon 
tästä kiinnostuneelle verkostollesi.  
https://solidsport.com/stadicup/all_access 
 
Tämä on ensimmäinen kerta, kun Stadi Cup tarjoaa tämän kaltaista palvelua koko 
turnaukselle. Me yhdessä SolidSportin kanssa teemme kaikkemme, että kaikki striimit 
toimivat hyvin. Jos kuitenkin ilmenee mitä tahansa ongelmia, olethan yhteydessä, niin 
pyrimme korjaamaan puutteet mahdollisimman pian. 
support@solidsport.com 
 
 
Turnauksen pelieväät 
 
Jokaiselta pelipaikalta löytyy kattavaa kioski- ja kahvilatoimintaa. Töölössä, Käpylässä ja 
Talissa toiminnasta vastaa Pétit Moulin Oy. Lisätiedustelut petit.moulin@kolumbus.fi. 
Kontulassa puolestaan toimii oma kioski.  
 
 

https://stadicup.torneopal.fi/taso/login.php
https://www.palloliitto.fi/jalkapallossa-tapahtuu/kannusta-mua
https://solidsport.com/stadicup/all_access
mailto:petit.moulin@kolumbus.fi


 

 

Turnausruokailun hoitaa pelipaikoilla Tommi’s Kitchen. Käpylästä löytyy 
turnausravintolamme ja muille pelipaikoille ruuat tulee kuljetuksena. Kysykää siis tilattuja 
ruokia Talissa, Töölössä ja Kontulassa turnaustoimistosta. 
 
 
Käpylän Stadi Cup -turnaustori 
 
Stadi Cupissa jalkapallo on aina se ykkösjuttu mutta turnaustunnelman kruunaa totta kai 
muu yhdessäolo ja kesästä nauttiminen. Pelien lisäksi haluamme tarjota kävijöille myös 
muuta toimintaa ja tässä toimii keskipisteenä Käpylän turnaustori. Siellä voit nauttia 
hyvästä energiasta yhteistyökumppaniemme pisteillä sekä tehdä ostoksia myyntiteltoissa. 
Mukana vierailijoita, Kannusta Mua -tunnelmaa, mahdollisuus kokeilla futisrataa, kikkailla 
sekä paljon muuta.  
 
Freestyle Finland on vihkimässä turnauskävijöitä pallotaituruuden saloihin Käpylän 
turnaustorilla. Freestyle -esitykset pyörivät 3 kertaa päivässä, minkä jälkeen pääsette itse 
kokeilemaan kikkoja Freestyle Finlandin jäsenten opetuksessa. 
 
Telia tuo Käpylän turnausalueelle jo toista vuotta peräkkäin jalkapalloteemaisen tilan, jossa 
voi kokeilla jalkapallo-osaamistaan taitoradalla ja tutustua Xampion -älypohjallisiin. 
 
Turnaustori on avoinna torstaista lauantaihin. 
 
 
Suomen Cupin finaali HJK – Åland United Telia 5G Areenalla pe 7.6. klo. 18. 
 
Palloliitto kutsuu kaikki Stadi Cupin joukkueet mukaan nauttimaan Suomen parhaasta 
jalkapallosta Suomen Cupin jännittävään finaaliin ja kannustamaan joukkueet parhaisiin 
suorituksiin. Vielä voitte ilmoittaa joukkueenne mukaan täällä su 2.6. asti. Liput toimitetaan 
joukkuelippuna turnaukseen ilmoittautumisen yhteydessä. Muista siis pyytää erikseen 
joukkueesi lippu samalla kun ilmoittaudut. 
 
Suomen Cupin yhteydessä järjestetään perinteinen Stadi Cup marssi, jonne toivomme 
tietysti mahdollisimman paljon joukkueita nostattamaan turnausfiilistä. Marssi lähtee Paavo 
Nurmen patsaalta (sijainti) klo.17.15 ja päättyy Telia 5G Areenalle. 
 
 
Parkkipaikat 
 
Käpylässä parkkipaikat ovat vähentyneet huomattavasti, kun pysäköintialuetta on 
pienennetty muun liikuntatoiminnan tullessa tilalle. Siksi ohjaamme pysäköinnin 
Velodromin parkkipaikalle Käpylän liikuntapuiston viereen. Käpylässä on muutamia 
paikkoja mutta Stadi Cup ei vastaa pysäköinnistä siellä. 
 
Töölöön saapuminen suositellaan tapahtuvan julkisilla liikennevälineillä. Stadi Cupin 
aikaan Töölössä järjestetään Sideways -festivaali ja tämä musiikkitapahtuma kattaa koko 
Helsingin jäähallin ja Eläintarhan alueen. Telia 5G Areenalla järjestetään iso tapahtuma la-
su eli sekin vaikuttaa paljon liikenteeseen ja pysäköintiin. 
 
Kontulassa ja Talissa parkkitilaa on huomattavasti paremmin eikä Stadi Cup peri 
pysäköinnistä maksua. Huomioi Talin parkkipaikan maksullisuus to-pe klo.16 asti. 
 

https://www.palloliitto.fi/ilmoittautuminen-naisten-suomen-cupin-finaaliin
https://www.google.com/maps/place/Paavo+Nurmi/@60.1843338,24.926888,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x7dfcc08fa48ac459!8m2!3d60.1843338!4d24.926888
http://pasilanpysakointi.fi/pysakointitilat/p-velodromi/


 

 

Turnauksen numerot 
 
Turnaustoimistot: 
 
Töölö 046 965 2951 
Käpylä 046 965 2957 
Kontula 0440890094 
Tali 044 579 4000 
 
Ensiavun hoitaa jokaisella pelipaikalla Urheilu Mehiläinen.  
 
 
Stadi Cup ry toivottaa teidät sydämellisesti mukaan vuoden 2019 turnaukseen! 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Minna Meriluoto 
Toiminnanjohtaja 
Stadi Cup ry. 
minna@stadicup.fi 
 
 

 
 
 

mailto:minna@stadicup.fi


 

 

 
Kumppanit tiedottavat: 
 

 
 
 
Sports Academy näyttää kaikki naisten 
jalkapallon MM-kisojen ottelut 
ravintolassaan. Ota alennuskuponki talteen 
käsiohjelmasta ja varaa joukkueellesi 
ruokailut osoitteesta  
 
https://www.raflaamo.fi/fi/helsinki/sports-
academy-helsinki 
 
Osoite Keskuskatu 6, Helsinki. 

https://www.raflaamo.fi/fi/helsinki/sports-academy-helsinki
https://www.raflaamo.fi/fi/helsinki/sports-academy-helsinki
https://solidsport.com/stadicup/all_access


 

 

 
 
 



 

 

Meillä on ilo kutsu sinut Liikuntamyllyyn 6.6. klo 18.00 
 
NAIS- JA TYTTÖJALKAPALLOILIJAN FYSIOLOGIA -LUENTOTILAISUUTEEN STADI 
CUPIN YHTEYDESSÄ 
 
Myllypurontie 1, 00920 HELSINKI (Myllypuron metroasema) 
 
Luennoitsijana on Heini Maisala-McDonnell, fysioterapeutti, Master of Orthopedic Manual 
Therapy -tutkinto. Heini on työskennellyt viimeiset 25 vuotta USA:ssa. Manuaalisen 
terapian lisäksi hänen erityiskiinnostuksensa ovat tyttö- ja naisurheilijan erityispiirteet, 
monipuolinen fysiikkavalmennus ja vammojen ennaltaehkäisy. Paluumuuton jälkeen hän 
haluaisi jakaa vuosien käytännön kokemuksen ja tutkimuksiin perustuvan tiedon ja olla 
osaltaan kehittämässä suomalaista naisjalkapalloa. 
 
  
Ohjelma: 
 
18.00       Tervetuloa                                                                                                                     
  
                 Naisjalkapallon asema, erityispiirteet ja tutkimuksia                                    
 
                 Vammojen määrä, jakautuminen sekä ennaltaehkäisy 
 
                 Harjoittelun monipuolisuus ja olosuhteisiin mukautuminen 
 
 
20.00      Tilaisuus päättyy 
 
Tapahtuma on maksuton. Ilmoittaudu tilaisuuteen tästä.   
 
 
Lämpimästi tervetuloa 
 
Pentti Markkanen                                  Heini Maisala-McDonnell 
PRmarvila Oy                                        Finnish Line Fysioterapia 
 

 

      

https://www.lyyti.fi/reg/Tytto_ja_naisjalkapalloijan_fysiologia_8776

